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دشمن در جنگ اخیر به نتیجه نرسید و دچار شکست شد و این واقعیت باید برای مردم و افکار عمومی تبیین شود| در جریان

این جنگ نابرابر زندگی مردم متوقف نشد، بازارها فعال بود و نیازهای عمومی کشور تأمین شد.

نباید اظهارات دشمن را دائماً بازنشر و برجسته کرد؛ 

آیت‌االله سید احمد علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد گفت:

امروز باید ضعف و شکست دشمن برجسته شود. دشمن در جنگ اخیر به نتیجه نرسید و دچار شکست شد و این واقعیت باید
برای مردم و افکار عمومی تبیین شود.

به گزارش اسپادانا خبر، او افزود:

از این پس باید درباره اقداماتی که برای آینده لازم است انجام شود سخن گفت، نه این که صرفاً به اظهارات رئیس‌جمهور
آمریکا یا دیگر مقامات دشمن واکنش نشان دهیم. نباید اظهارات دشمن را دائماً بازنشر و برجسته کرد بلکه باید در مقابل

واقعیت‌های میدان و شکست دشمن را برای مردم بازگو نمود.

امام جمعه مشهد با بیان این که «شهادت رهبری شهید» تنها مساله ایران نیست، بلکه موضوعی متعلق به جهان اسلام است،
گفت:

مسوولان و رسانه‌ها آن‌گونه که شایسته است به این حادثه نپرداخته‌اند و باید با تبیین این مظلومیت، شکست دشمن و پیامدهای
آن برای افکار عمومی جهان اسلام، زمینه تقویت جبهه مقاومت و تضعیف استکبار فراهم شود.

علم‌الهدی ضمن قدردانی از عملکرد دستگاه قضایی خراسان رضوی اظهار کرد:

با مدیریت مجموعه قضایی استان، مجتمع‌های خدمات قضایی توسعه یافته‌اند تا بتوانند بار سنگین پرونده‌ها را بر دوش بکشند و
خدمات قضایی را با کیفیت بیشتری ارائه دهند.

علم‌الهدی با اشاره به مسائل اقتصادی گفت:

گرانی و مشکلات معیشتی وجود دارد و مسوولان موظفند برای حل این مشکلات اقدام کنند، اما باید توجه داشت که در جریان
این جنگ نابرابر، زندگی مردم متوقف نشد، بازارها فعال بود و نیازهای عمومی کشور تأمین شد.

وی تصریح کرد:

در پایان جنگ، آنچه اصل و مبناست، بی‌اعتمادی به دشمن، احقاق حقوق مردم، جبران خسارت‌ها و ایستادگی بر توان داخلی
است.

Page 1 of 2



ضعف و شکست دشمن برجسته شود
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

امام جمعه مشهد از جوانان خواست از ظرفیت فضای مجازی برای تبیین حقایق، روایت شکست دشمن و روشنگری استفاده
کنند.

علم الهدی با اشاره به فرا رسیدن یازدهم محرم گفت:

امام حسین(ع) فرمودند که در وجود ایشان برای مردم الگو وجود دارد. همان‌گونه که پس از عاشورا، اهل‌بیت(ع) با روشنگری،
پیام نهضت حسینی را زنده نگه داشتند، امروز نیز باید بررسی کنیم که ما در «پساعاشورای» خود چه کرده‌ایم. اهل‌بیت(ع) پس

از عاشورا، ناتوانی و شکست دشمن را برای مردم تبیین کردند و اما امروز باید از خود بپرسیم که مسئولان ما در این زمینه چه
اقدامی انجام داده‌اند.

امام جمعه مشهد با بیان این که یازدهم محرم، آغاز فصل دوم انقلاب عاشورای حسینی است گفت:

همراهی اهل‌بیت(ع) با امام حسین(ع) در کربلا کاملاً هدفمند بود و دشمن نیز برای اسارت آنان برنامه‌ریزی کرده بود تا جایگاه
خاندان پیامبر(ص) را در افکار عمومی تضعیف کند، اما اهل‌بیت(ع) این توطئه را به فرصتی برای تداوم نهضت عاشورا تبدیل

کردند. جریان انقلاب امام حسین(ع) در فصل نخست، فصل شهادت بود، اما فصل دوم این انقلاب که در حقیقت جریان
انقلاب‌سازی و استمرار نهضت عاشورا به شمار می‌رود، با تلاش و مجاهدت اهل‌بیت(ع) آغاز شد و این موضوع از اهمیت و

جایگاه ویژه‌ای برخوردار است.

وی با بیان اینکه حضور خانواده امام حسین(ع) در کربلا اتفاقی نبوده است گفت:

وجود مقدس اباعبداالله الحسین(ع) از نظر ظاهری ضرورتی نداشت که زنان، فرزندان و خانواده خود را همراه بیاورند، اما
همراهی آنان نشان می‌دهد که حضور اهل‌بیت(ع) در این نهضت دارای موضوعیت و مأموریتی مشخص بوده و قرار نبوده به

صورت تصادفی در کربلا حضور پیدا کنند و سپس به اسارت بروند. همان‌گونه که حضور اهل‌بیت(ع) در این نهضت هدفمند بود،
دشمن نیز برای اسارت آنان برنامه‌ریزی دقیقی داشت.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] رهبر انقلاب
[4] رسانه
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